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Produkta datu lapa

uponor

S&W HTP PP LIKUMS D50-30°

1051176

Tehniskie dati
Item no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Mérvieniba
Z-mérvieniba ALPHA
Z-mérvieniba d
Z-mérvientba M

z1

z2

Daudzums iepakojuma 1
Daudzums iepakojuma 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight
platums

Iltem Oracle Description
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6414904211242
06414904211242
186164050
2318334
2217471
2430013

Gab.

30°

50 mm

44 mm

8 mm

10 mm

25

1200
06414905418473
06414905418480
114 mm

0,033 kg

63 mm
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